

Zakázka:

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU

Název zadavatele: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
IČ: 00838225
Statutární zástupce: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

Zástupce zadavatele: Ing. Libor Stránský

Věc: Vysvětlení výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace č.2

Zadavatel v rámci žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel následující dotazy:
(dotazy jsou uvedeny *kurzívou* / odpovědi **tučně**)

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr v pol. 130, 134 a 135,

130	M	6116207R	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 1000x2300mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
VV		"DE1"1			1,000		
134	M	6116210R1	<i>dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový plné 2000x2575mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
VV		"DE2"1			1,000		
135	M	6116210R2	<i>dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový plné 3150x2575mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
VV		"DE1"1			1,000		

jsou uvedeny vnější jednokřídlé a dvoukřídlé dveře voštinové povrch laminátový, tento materiál, není ale vhodný do vlhkého venkovního prostředí. Dále se v technické zprávě píše v bodě 4.7.2. DVEŘE VNĚJŠÍ, že nové vstupní dveře jsou navrženy z plastových profilů. Prosíme o upřesnění, z jakého materiálu máme tyto jednokřídlé a dvoukřídlé dveře nacenit.

Odpověď:

Zadavatel uvedl do souladu informace uvedené v technické zprávě a výkaze výměr. Platí ustanovení technické zprávy. Přílohou je uveřejněn upravený výkaz výměr.

Dotaz č. 2

Prosíme o upřesnění požadavků na prokázání technické kvalifikace. V zadávacích podmínkách je uveden požadavek na doložení alespoň 3 stavebních prací ve finančním objemu min. 3 mil. Kč bez DPH, ve výzvě k podání nabídek je však uveden požadavek na doložení alespoň 3 stavebních prací ve finančním objemu min. 8 mil. Kč bez DPH. Jaký je minimální finanční objem požadovaných stavebních prací?

Odpověď:

Zadavatel uvedl do souladu informace uvedené ve Výzvě k podání nabídek a Zadávacích podmínkách. Platí finanční objem 8 mil. Kč bez DPH. Přílohou je uveřejněn upravený text Výzvy k podání nabídek a Zadávacích podmínek.

Dotaz č. 3

Zadavatel rozhodl o následujícím zveřejnění vysvětlení zadávacích podmínek.

Odpověď:

Zadavatel v rámci Zadávacích podmínek vypustil následující ustanovení: „Námítky proti zadávacím podmínkám musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 72 hodin před skončením lhůty pro podání nabídek“. Přílohou je uveřejněn upravený text Zadávacích podmínek.

Ostatní informace a skutečnosti uvedené v ZD zůstávají v platnosti. Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, **se lhůta pro podání nabídek** v souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení č. 2 **prodlužuje na 5.1.2024, 9:00.**

V Břeclavi, dne 23.1.2024

Ing. Libor Stránský, v zastoupení zadavatele